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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72,00 m2,

Białystok, Wysoki Stoczek

Cena 2 400 zł

SUPER oferta dla bardzo wymagającego i odpowiedzialnego Najemcy - komfortowe, przestronne mieszkanie - 72
m2 (3 pokoje, 2 łazienki, 2 garderoby i 2 loggie) położone na II piętrze (cichobieżna winda) w atrakcyjnym
budynku w nowym budownictwie!!!
Doskonale zurbanizowane osiedle Wysoki Stoczek ul. Blokowa - ŚWIETNA LOKALIZACJA bardzo dobrze
skomunikowana z Centrum i każdą dzielnicą Białegostoku!
Komfortowe i w pełni wyposażone mieszkanie ma dwustronny układ pomieszczeń i jest urządzone ze
szczególną dbałością o detale. Wykorzystano materiały wysokiej jakości.
Pokój dzienny z miejscem do wypoczynku został połączony z widnym, w pełni wyposażonym (zmywarka,
kuchenka indukcyjna, mikrofala, lodówka) i gustownie zabudowanym aneksem kuchennym.  Zostało
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wygospodarowane miejsce do zjedzenia posiłku! Z pokoju dziennego jest wyjście na dużą zabudowaną loggię.
W mieszkaniu są dwie garderoby i dwie łazienki! Większa łazienka z wanną, umywalką, WC i pralką jest dostępna
z przedpokoju, a do łazienki z natryskiem, bidetem i WC jest wejście bezpośrednio z sypialni. 
Dwa pozostałe pokoje to sypialnia z łazienką, garderobą i wyjściem na drugą obszerną loggię oraz umeblowany,
osobny pokój z rozkładaną sofą. 
Ściany pokoi gładkie, malowane w pastelowych odcieniach. Na podłodze panele i gres.
W łazienkach jest ogrzewanie podłogowe.
Cena najmu: 2400 zł + czynsz ok. 500 zł (w tym zaliczka na wodę ciepłą i zimną, centralne ogrzewanie) + prąd.
RAZEM ok. 3100 zł - zaliczki na opłaty eksploatacyjne do rozliczenia w zależności od zużycia mediów.
W mieszkaniu mogą zamieszkać maksymalnie 3 osoby, zwierzęta nie są tolerowane.
Wszystkie media są olicznikowane i będą rozliczane według zużycia.
Możliwość zaparkowania samochodu na parkingu ogólnodostępnym.
Galeria zdjęć na: www.bewe.nieruchomosci.pl
SERDECZNIE ZAPRASZAMY na prezentację - tylko w BEWE Nieruchomości! 
 

Symbol 173/BWE/MW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, WODA,
OGRZEWANIE, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 400 PLN Cena za m2 33 PLN

Czynsz ofertowy 600 PLN Kaucja 2 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo PODLASKIE

Powiat białostocki Gmina Białystok

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Wysoki Stoczek

Ulica Blokowa Powierzchnia całkowita 72 m²

Powierzchnia użytkowa 72 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2012

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni
ANEKS KUCHENNY,
POŁĄCZONA Z SALONEM, Z
OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2



BEWE Nieruchomości
ul. św. Rocha 6/24

15-879 Białystok
660 474 444

biuro@bewe.nieruchomosci.pl

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Powierzchnia piwnicy 4 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Garderoba JEST Ilość balkonów 2

Loggia JEST Nr Licencji 3977

Kuchenka mikrofalowa JEST

Elżbieta Bociąga
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.bewe.nieruchomosci.pl


